Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, ir/ar kartu su pasiūlymu 

nepateikus argumentuotų konfidencialumo įrodymų/dokumentų, laikoma, kad konfidencialios 

informacijos pasiūlyme nėra. 

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS priedas Nr. 1). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 10.332,19                         

Eur       

Dešimt tūkstančių trys šimtai trisdešimt du eurai ir 

devyniolika centų         

(skaičiais)                                      (žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1793,19 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose